
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.91.2019 
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 23 grudnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie Nr RO.0050.88.2019 Burmistrza Rzepina   z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie 
wykreślenia obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 506 ze zm.), w związku z art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity Dz. U. z 2018r., poz. 2067 ze zm.) i § 16 ust. 2 rozporządzenia 
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011r. w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, 
krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu zabytków skradzionych lub 
wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem (Dz. U. z 2011r. Nr 113, poz. 661) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr RO.0050.88.2019 Burmistrza Rzepina z dnia 18  grudnia 2019r. w  sprawie wykreślenia 
obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków ulega zmianie § 1 i otrzymuje brzmienie:  Wykreśla się z Gminnej 
Ewidencji Zabytków Gminy Rzepin, przyjętej zarządzeniem  NR ROO.0050.75.2018 Burmistrza Rzepina z dnia 
10 września 2018r. w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Rzepin, następującego obiektu:

Gmina Miejscowość Adres Nr. ewid. działki Obiekt Datowanie 
Rzepin Rzepin Rzepin, 

ul. Dworcowa 2A
370/1 budynek 

mieszkalny
XIXw.

§ 2. Pozostała część zarządzenia pozostaje bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 1B0CE0F6-5739-497F-9EF6-AD6D6F6DB08C. Podpisany Strona 1




